
Název knihy Autor Počet
1000 divů světa Kolektiv autorů 1
101 nejkrásnějších měst a městeček M . Homolová, O. Karásek 1
100 nejkrásnějších míst Evropy 1
111 nových her pro atraktivní výuku jazyků P. Hladík 1
I.  světová válka - nejnovější ilustrované dějiny I. Westwell 1
II. světová válka David Boyle 1
200 chemických pokusů P. Beneš, J, Macháčková 1
234 českých osobností P. Čornej, J. Lockerová, P. Major 1
300 nejznamějších postav historie Kolektiv autorů 1
5000 zajímavostí kolem nás 1
777 matematických hlavolámů a her Š. Novoveský 1
888 hradů, zámků a tvrzí P. David 1
999 turistických zajímavostí České republiky P. David 1
A + B matematika v otázkách a heslech V. Matuška, Z. Trefný 1
Akademický slovník cizích slov V. Petráčková, J. Kraus a kol. 2
Akvaristika G. Sterba 1
Alpínky A. Pilát, M. Deyl 1
Anatomie člověka J. Fleischmann 1
Anatomie pro výtvarníky J. Zrzavý 1
Andrej Sládkovič C. Kraus 1
Anglicko - český, studijní slovník 1
Atlas Česká republika, Slovenská rep., Evropa Kolektiv autorů 1
Atlas hub A. Pilát 1
Atlas léčivých rostlin V. Jirásek 1
Atlas lidského těla Kolektiv autorů 1
Atlas obratlovců ryby O. Štěpánek 1
Atlas obratlovců II O. Štěpánek 1
Atlas obratlovců III O. Štěpánek 1
Atlas rostlin A. Pilát 1
Bedřich Smetana J. Plavec 1
Bibliografie okresu Hodonín 1
Biologie člověka R. Linc a kol. 1
Božena Němcová M. Otruba 1
Cesta za Adamem J. Kleibl 1
Cestománie I. - IV. Kolektiv autorů 4
Caro výšivky A. Lichnerová 1
Červená kniha ohrožených a vzácných druhů Kolektiv autorů 3
Česká literatura ve zkratce B. Svozil 1
Česká mluvnice B. Havránek,A. Jedlička 2
Česká republika M. Krob 2
České královny J. Fidler 1
České malířství a sochařství v 19. století V. Volavka 1
České vojenské letectvo J. Macoun 1
České země 1848 - 1918 M. Efmertová 1
České země v pravěku H. Mandelová 1
České země za vlády Lucemburků H. Mandelová 1
Česko - ruský slovník I. L. V. Kopecký 2

Naučná a odborná literatura



Česko - ruský slovník II. L. V. Kopecký 2
Československé pevnosti, struč. historie J. Macoun 1
Československo 1918 - 1938 P. Augusta, F. Hanák 1
Československo 1946 - 1992 J. Pernes 1
Český Ráj a jeho tajemství L. Seifertová 1
Český slovník pravopisný a tvaroslovný Holub - Adam - Jaroš 2
Český slovník věcný a synonymický Kolektiv autorů 2
Čeština - barevá gramatika 1
Čeští spisovatelé V. Volhejnová, M. Housková 1
Čeští spisovatelé 20. století - slovníková příručka Kolektiv autorů 2
Čítanka ruské literatury I.- II. - Edice svět. autorů 2
Člověk a les J. Bauer 1
Čteme je správně? M. Honzáková,F. Honzák,… 1
Čtení o románu J. Hrabák 1
Daniel Adam z Veleslavína M. Kopecký 1
Dějiny českého výtvarného umění 1., 2. 2
Dějiny českého udatného národa L. Seifertová 2
Dějiny českých zemí P. Čornej 1
Dějiny českých zemí v obrazech 1
Dějiny hmotné kultury 1, 2 Kolektiv autorů 2
Dějiny nonověku H. Mandelová 1
Dějiny pravěku a starověku H. Mandelová, E. Kunstová 1
Dějiny středověku a počátku novověku H. Mandelová 2
Den v lese 1
Dětem Z. Svěrák, J. Uhlíř 2
Dětská ilustrovaná encyklopedie - Naše vlast Kolektiv autorů 2
Dětská ilustrovaná encyklopedie - Historie lidstva Kolektiv autorů 1
Dětská ilustrovaná encyklopedie - Živý svět Kolektiv autorů 3
Dětská ilustrovaná encyklopedie - Svět kolem nás Kolektiv autorů 3
Dětská ilustrovaná encyklopedie - Svět vědy a tech. Kolektiv autorů 1
Dinosauři. Objevy.Druhy. Zánik. 1
Dobrý den, vážený vynálezce F. Škoda, V. Houška 1
Domácí lékař 1
Domov, obrázky M. Alše 1
Drahé kameny kolem nás V. Bouška, J. Kouřimský 1
Druhá světová válka v kresbách a karikaturách M. Bryant 1
Dva roky záklaďákem aneb jak to bylo … P. Gruber 1
Dvě velkomoravské rotundy v Mikulčicích J. Poulík 1
Dyslexie. Testy a hry pro děti s dyslexií. M. Černá, I. Strnadová 1
Embéčkem kolem světa M. Vičar 1
Encyklopedie evropské přírody M. Anděra 1
Encyklopedie lidského těla 1
Encyklopedie motýlů 1
Encyklopedie myslivosti J. Červený 1
Encyklopedie naší přírody M. Anděra 1
Encyklopedie UNIVERSUM 2
Encyklopedie vědy a techniky Kolektiv autorů 1
Encyklopedie zkamenělin M. Ivanon, S. Hrdličková 1
Etymologický slovník jazyka českého V. Machek 1
Evropské dřeviny Krussmann 1



F.X. Šalda L. Svoboda 1
Fanoš Mikulecký Jan Kosík 1
FRAUS slovník - Ilustrovaný školní slovník čj 1
František Palacký M. Jetmarová 1
Fyzika. Přehled učiva základní školy. J. Vachek 1
Galerie světového malířství Kolektiv autorů 1
Gazdinkám od A do Z R. Murgová 1
Glosář 1
Historie světa - encyklopedie 1
Hmyz známý a neznámý J. Dmitrij 1
Horehronie F. Krasl 1
Horniny a minerály 1
Houbařův rok A. Příhoda 1
Hrady a zámky na Moravě P. Paul 1
Hrady, zámky, tvrze:a další turistické zajímavosti J. Heider - V. Tkáč 1
Hrušky Černík - Boček - Večeřa 1
Husité J. Kejř 1
Ilustrované dějiny historie českých zemí P. Čornej 1
Ilustrované dějiny naší země 5
Ilustrované dějiny v literatuře českých zemích 1

Ilustrované dějiny - Věda a technika v českých zemích J. Honzák. I. Štoll 1
Intrumentální soubor na základní škola P. Jurkovič 3
Jak fungují věci? 2
Jak ledňáček bloudil Prahou 1
Jak se chytá slunce A. Pistorius 1
Jan Amos Komenský J. Polišenský 1
Jan Hus J. Macek 1
Jan Žižka z Trocnova F. Šmahel 1
Jiří z Poděbrad J. Macek 1
Josef Dobrovský M. Machovec 1
Jak válčili husité P. Klučina 1
Jižní Amerikoi na konec světa a pak dál do Antarktidy D. Trávníčková 1
Jsem muž, kterého potřebuješ 1
Kaktusy F. Pažout 1
Kamarádi čísla V. Koval 1
Kapesní atlas brouků V. Javorek 1
Kapesní atlas chráněných a ohrožených živočichů 2
Kapesní atlas léčivých rostlin V. Jirásek 1
Kapesní atlas ptáků M. Bouchner 3
Kapesní atlas rostlin strání, skal, křovin F. Hron, O. Zebrlík 5
Kapesní atlas ryb, obojživelníků a plazů O. Štěpánek 2
Kapesní průvodce přírodou W. Eisenreich 1
Kde začíná budoucnost J. Mrázek a kol. 1
Když jsem šel z Hradišťa I. 1
Když se čerti rojili 1
Když se zamiluje kůň Z. Svěrák, J. Uhlíř 1
Klíč k určování bezcévných rostlin 1
Klíč k určování nerostů a hornin 1
Klíč k určování stromů a keřů 5



Kognitivní psychologie R. J. Sternberg 1
Konflitky mezi lidmi J. Křivohlavý 1
Krásy a bohatství české země 1
Krásy Moravy 1
Kreslíme, malujeme, modelujeme D. Razáková 1
Krystaly a drahokamy 1
Křižovatky 20. století V. Mencl, M. Hájek 1
Larousse - Umění a literatura 1
Léčivé rostliny 1
Legenda H + Z, První a Druhá cesta J. Hanzelka, M. Zikmund 2
Letničky a dvouletky H. Kasparová 1
Lexikon turistických zajímavostí J. Hosnedl 1
Lidé, kroje , tradice V. Židlický 1
Lidová kultura východní Moravy I. 1
Lidské tělo. Orgány. Tělní systém. Funkce. 1
Lidské tělo M. Smithová 1
Lidské tělo. Vývoj člověka, jak pracuje lidské tělo. Kolektiv autorů 1
Literárně - výchovné interpretace J. Machytka, J. Hubáček 1
Literatura k maturitě 1
Lovci mamutů 10
Lovy beze zbraní J. Tomeček 3
Makaphovy dary M. Voříšková 1
Malá obrazová…Zvířata 1
Malá tajemství přírody J. Dobroruková 1
Malé Karpaty - turistický průvodce 1
Malý labyrint literatury V. Kudělka 1
Malý slovník literárních pojmů V. Křivánek, H. Kupcová 4
Matematika - 50 myšlenek, které musíte znát 1
Matematika - přehled učiva základní školy K. Kindl 3
Medvědí dráp 1
Menšiny a migranti v České republice T. Šišková (ed.) 1
Mentální testy P. Pichot 1
Města, hrady a zámky V. Mencl 1
Minulost našeho státu v dokumentech 1
Moravské ovoce 1
Morfologie dětské knihy J. Kabele 1
Moře a oceány 1
Moře, sníh a velkoměsta 1
Mosty k lidským srdcím 1
Můj barevný atlas zvířat 1
Můj první atlas České republiky 5
Můj atlas Evropa aneb … 1
Můj první počítač L. Novelli 2
Můj první slovník česko - anglický 1
Mýty a báje starých Slovanů J. Růžička, S. Šíndlářová 1
Na lovu záhad A. Vašíček 1
Náboženství světa Kolektiv autorů 1
Nástěnné malby M. Aleš 1
Naše hory Heckel 1
Naše houby II A. Pilát 1



Naše květiny M. Deyl, K. Hísek 1
Naše květiny I, II M. Deyl, K. Hísek 1
Naše nerostné bohatsví J. Kouřimský,L. Pros 1
Naše příroda 1
Naše příroda střední Evropy 1
Naší přírodou J. Seget 1
Naše vlast Kolektiv autorů 1
Návraty první dámy - O kometě Halleyově V. Železný 1
Největší hity - Z. Svěrák aj. Uhlíř 1
Největší hity - Jan Nedvěd 1
Nejvýznamnější postavy v historii světa Kolektiv autorů 1
Nerosty II J. Kouřimský 1
Než zazvoní potřetí J. Havel 2
Německo - český, studijní slovník 1
O Slovanech. Archeologie převážně nevážně R. Skopal 6
Obojživelníci 1
Obojživelníci a plazi 1
Obrázkový slovník - Lidské tělo 1
Obrazová encyklopedie Zvířata R. Matthews 2
Obrazová historie umění G. Plazy 1
Obrazový atlas České republiky P. Červinka 1
Od hlavy k patě O. Bojarová, A. Kolbenová 1
Od nuly k nekonečnu - matematické vychytávky 1
Od pěstního klínu k Přemyslově radlici K. Sklenář 1
Odívání B. Krůtová 1
Okrasné dřeviny Č. Bohm 1
Osobnosti českých dějin Kolektiv autorů 1
Osobnosti české hudby M. Kuna 4
Osobnosti ducha českých dějin P. Bělina, J. Fidler 1
Osobnosti českých dějin - výukové karty 1
Osobnosti historie světa I. Brož, K. Drdová 2
Osud člověka B. Polevoj 1
Osudové ženy P. Bělina, J. Fidler 1
Otokar Březina J. Zika 1
Ottova encyklopedie ČR 1. - 5. díl 5
Panovníci českých zemí P. Čornej 2
Panovníci českých zemí - výukové karty P. Čornej 1
Pavel Josef Šafařík J. Novotný 1
Pavol Országh Hviezdoslav S. Šmatlák 1
Pestrá příroda Kolektiv autorů 2
Petr Chelčický A. Míka 1
Pevnost v lužním lese J. Poulík 8
Planetárium J. Klepešta 1
Plzeň v proměnách času (976 - 2000) 1
Po stopách života V. Říha 1
Poklady kultury - UNESCO - Poklady přírody 2
Pokusy z optiky V. Pilát 1
Postižené dítě v rodině i společnosti 1
Poznáváme peníze. Rozvíjíme finanční gramotnost. 5
Poznávejme motýly J. Tykač 2



Praha a národní dědictví ČR B. Langerová 1
Praha husitská J. Všetečka, P. Klučina 1
Praktikum školních pokusů z fyziky J. Mazáč 1
Pramen života O. Šterba 1
Pravěké umění J. Poulík 1
Pravidla českého pravopisu Kolektiv autorů 18
Prázdninový autostop J. Hartlt, Baumert 1
Pražské korzo J. Mikula 1
Pražský hrad a jeho tajemství L. Seifertová 1
Pro dovedné ruce našich dětí J. Peterková, H. Svobodová 1
Pro šikovné ruce. Hrajeme si a tvoříme. H. Kurth 1
Procházky Prahou J. Štefánková 1
Proč jsem podobný tatínkovi B. Jandura 1
Průhledy do české literatury 20. stol. J. Poláček a kol. 1
Průvodce naší přírodou 1
První světová válka den po dni I. Westwell 1
Předškolní a primární pedagogika Z. Kolláriková, B. Pupala 1
Přehled obecných ped. Kategorií M. Stojan 1
Přehled psychologie 1
Přehled dějiny literatury I B. Balajka a kol. 1
Příroda - Obrazová encyklopedie Kolektiv autorů 1
Příroda v ČSSR J. Čihař 1
Příroda - obrazová encyklopedie Kolektiv autorů 1
Psychologický slovník P. Hartl, H. Hartlová 1
Ptáci Kreutz, Ulrich 5
Pustťe basu do rozhlasu Frýd 1
Revoluční léta 1848 - 1849 ve výtvarném umění F. Červinka 1
Rostliny známé a neznámé V. Jirásek, F. Procházka 1
Řemesla 2
S malířem kolem světa J. Kalousek,J. Šubrt 1
S papírem a nůžkami 1
Samovládci a diktátoři J. Fidler, M. Housková 1
Savci známí i neznámí  1
Skladba spisovné češtiny J. Bauer, M. Grepl 2
Slavnostní příležitosti M. Jánošová a kol. 1
Slovník cizích slov L. Klimeš 15
Slovník českého románu 1945 - 1991 Kolektiv autorů 1
Slovník jazykovědné terminologie P. Hauser a kol. 1
Slovník spisovné češtiny Kolektiv autorů 13
Slovník spisovné češtiny pro školu a veřejnost Filipec, Daneš 1
Slovník spisovného jazyka českého a-g Kolektiv autorů 1
Slovník spisovného jazyka českého h-l Kolektiv autorů 1
Slovník spisovného jazyka českého m-o Kolektiv autorů 1
Slovník spisovného jazyka českého p-q Kolektiv autorů 1
Slovník spisovného jazyka českého r - s Kolektiv autorů 1
Slovník spisovného jazyka českého š-u Kolektiv autorů 1
Slovník spisovného jazyka českého v-y Kolektiv autorů 1
Slovník spisovného jazyka českého z-ž Kolektiv autorů 1
Slovník svět. lit. děl Kolektiv autorů 1
Slovník světových literárních děl 1., 2. Kolektiv autorů 2



Starověký Řím Kolektiv autorů 1
Stavby - Obrázkový slovník Kolektiv autorů 1
Století posledních Přemyslovců J. Žemlička 1
Stromy a keře R. Süssková 1
Svět hmyzu M. Safír 1
Svět literatury 1 F. Vodička a kol. 1
Světen zvířat I - Savci Hanzák 1
Světem zvířat II - Ptáci Hanzák 1
Světem zvířat III - Domácí zvířata Hanzák 1
Světová školní četba na dlani Kolektiv autorů 1
Světoví mistři hudby v naší vlasti P. Pražák 1
Školní encyklopedie: Co bych měl vědět… Kolektiv autorů 1
Školní rusko - český slovník Kolektiv autorů 2
Školní slovník světových spisovatelů P. Dolejš 1
Špaček v porcelánu aneb Etiketa vole! L. Špaček 6
Tajemné hrady a zámky králoství českého L. Seifertová 1
Tajemný Golém L. Seifertová 1
Tanky, stručná historie J. Macoun 1
Tělesná výchova pro vychovatele Kozlík 1
Toulavá kamera 17 I. Toušlová, M. Podhorský 1
Třicet stříbrných klíčů Z. K. Slabý 1
Turistika mládeže 1
Tužkou, úhlem, barvami M. Tatarová - Tomková 1
Tvořit se dá ze všeho! Přes 200 nápadů na Vánoce. 1
Umění 1
V srdci přírody J. Holeček 1
V zemi obřích trav V. Bragin 1
Věda a technika F. Aulis, J. Lebaume 1
Velikáni hudby 2
Velká encyklopedie přírody L. Bender, L. Gamlinová 1
Velká ilustrovaná encyklopedie zeměpisu 2
Velká obrázková knížka o zvířatech M. Lukešová 4
Velká obrázková knížka pro malé děti M. Lukešová, B. Říha 26
Velká rodinná encyklopedie Lidské tělo 1
Velké divy světa A. Russell 1
Velký erbovník, svazek č. 1 M. Mysliveček 1
Velký erbovník, svazek č. 2 M. Mysliveček 1
Velký historický atlas 1
Vesmír. Hvězdné systémy. Galaxie. Planety. 1
Vesmír - dětská obrázková encyklopedie 1
Vycházky do přírody B. Řehák 1
Výroční obyčeje a lidové umění A. Václavík 1
Vysoké Tatry J. Ondrášek 1
Vyšíváme na netradičních materiálech Banšová 1
Vývoj českého jazyka a dialektologie F. Cuřín 1
Významné bitvy v Čechách a na Moravě J. Macoun 1
Za sedmi divy světa V. Zamarovský 4
Zajímavé úlohy z učiva matematiky J. Maláč 1
Základy slušného chování pro děti 1
Zdivočelá voda E. Horelová 2



Země. Moře. Kontinenty. Vesmír 1
Země,lidé a katastrofy J. Dvořák 1
Země, počasí, lesy, ledovce, poště, hory Kolektiv autorů 1
Znaky a pečeti jihomoravských měst a městeček Kolektiv autorů 1
Zoologie Lang 1
Zpěv přírody J. Hanzák, J. Šálek 1
Zpěvník - Jan Nedvěd 1
Zrození velkých vynálezců F. Jílek 1
Ztracený svět v podzemí Gordon 1
Zvířata zblízka 2
Zvíře Kolektiv autorů 1
Živá minulost Kolektiv autorů 1
Život v odboji J. Beneš 1
Život zvířat Brehm 2





DVD

DVD



CD - ROM





CD


	Naučná a odborná literatura

